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Annatasiya: Ijtimoiy psixologiya insonlarning ijtimoiy muhitda qanday o'zgarishlar va 

ta'sirlar orqali o'z xulq-atvorlarini shakllantirishi, qarorlar qabul qilishda guruhlar va 

jamiyatdagi aloqalar qanday rol o'ynashi bilan shug'ullanadi. Guruhlar va ijtimoiy ta'sirlar 

insonlarning hayotiga ta'sir ko'rsatadigan juda muhim psixologik hodisalardir. Insonlar 

o'zlarining ijtimoiy muhitida qanday qarorlar qabul qilishi, qanday xulq-atvorlarni 

namoyon etishi va qanday ijtimoiy o'zgarishlarga duch kelishi guruhlarning ta'siri va 

ijtimoiy psixologik qonuniyatlarga asoslanadi. Ushbu maqolada ijtimoiy psixologiyaning 

guruhlar va ijtimoiy ta'sirlar sohasidagi asosiy g'oyalari, guruhlarning tarkibi, tuzilishi va 

ularning inson xulq-atvoriga ta'sirini o'rganish ko'zda tutilgan. 

Kalit so'zlar: ijtimoiy psixologiya, guruhlar, ijtimoiy ta’sir, guruh dinamikasi, 

konformizm, ijtimoiy normativlar, liderlik, jamiyat. 

 

Kirish: 

Ijtimoiy psixologiya, odamlarning o'zaro aloqalari va ular orasidagi ta'sirlarni 

o'rganadi. Insonlar bir-biri bilan doimo o'zaro ta'sirda bo'lib, bu ta'sirlar ularning xulq-

atvoriga, qarorlariga, his-tuyg'ulariga va fikrlariga sezilarli darajada ta'sir qiladi. Guruhlar 

ijtimoiy tuzilmalar bo'lib, ular insonlarning har bir qadamini belgilab beradi. Guruhlar 

a’zolarining o'zaro aloqalari va jamiyatdagi qoidalar ularning xulq-atvorini shakllantiradi. 

Shu bilan birga, ijtimoiy ta’sirlar, masalan, konformizm, ijtimoiy ta'sir qilish va guruhning 

ko'rsatmalariga rioya qilish ijtimoiy psixologiyaning markaziy tushunchalaridir. Guruhlar 

va ijtimoiy ta'sirlar hayotimizning har bir sohasida, ishda, oilada, maktabda va jamiyatda 

o'z aksini topadi. Ushbu maqolada guruhlarning ijtimoiy psixologik aspektlari, 

guruhlarning tarkibi va tuzilishi, shuningdek, ijtimoiy ta'sir va konformizmning ijtimoiy 

psixologiyadagi o'rni ko'rib chiqiladi. 

Asosiy qism: 

Guruhlar va guruh dinamikasi 

Guruhlar — bu o'zaro aloqalar orqali bog'lanib, bir-biriga ta'sir ko'rsatadigan va 

birgalikda biror maqsadni amalga oshirish uchun birlashgan odamlar to'plamidir. Guruhlar 

kichik va katta bo'lishi mumkin, ularning o'ziga xos xususiyatlari, strukturasi va 

dinamikasi mavjud. Guruhlar psixologik nuqtai nazardan, o'z ichiga o'zaro aloqalar, 

hamkorlik, ishtirokchilarning maqsadga yo'naltirilgan harakatlari, ijtimoiy normativlar va 

rasmiy-qoidalar kabi omillarni o'z ichiga oladi. 

Guruhlar tarkibidagi aloqalar va o'zgarishlar guruhning faoliyatini, muvaffaqiyatini 

va ijtimoiy rolini belgilaydi. Guruh dinamikasi deganda, guruh a’zolarining o’zaro 

ta’sirlarining o’zgarishi va guruhning umumiy holatini tushunishga yordam beradigan 



METHODS OF APPLYING INNOVATIVE AND DIGITAL TECHNOLOGIES IN THE 

EDUCATIONAL SYSTEM. 

International online conference. 

Date: 21
st
December-2024 

272 

o’zaro aloqalar tarmog‘i tushuniladi. Guruhlar o'z ichida bir nechta turli rollarni amalga 

oshiruvchi a'zolarni o'z ichiga oladi. Masalan, liderlar, muvofiqlashtiruvchilar, tashkiliy 

shaxslar, va individual a'zolar mavjud. Guruhdagi har bir a'zo o'z rolini bajaradi va guruh 

dinamikasi shu rollarning o'zaro ta'siri orqali shakllanadi. 

Guruhlar turli maqsadlarni amalga oshirish uchun birlashadi, ammo har bir 

guruhning o'ziga xos ijtimoiy normalari, qoidalari va tuzilishi mavjud. Ijtimoiy 

psixologiyada guruh tuzilishi, ularning muvofiqligi, ijtimoiy normativlar va qarorlar qabul 

qilish jarayonlari kabi masalalar tahlil qilinadi. Guruhlarning tuzilishi individual a’zolarni 

birlashtirish va jamiyatda birgalikda ishlash uchun zarur bo'lgan aloqalarni belgilaydi. 

Ijtimoiy ta’sir va konformizm 

Ijtimoiy ta’sir, insonlarning o'z guruhlaridagi boshqalarga nisbatan qanday 

o'zgarishlar va ta'sirlar orqali o'z xulq-atvorlarini moslashtirishi jarayonidir. Ijtimoiy ta'sir 

guruh ichida odamlarning qaror qabul qilishlari, xulq-atvori va fikrlarining o'zgarishiga 

olib keladi. Bu ta'sirning kuchi va shakli turli holatlarga bog'liq bo'lib, har bir ijtimoiy 

guruh o'z a'zolarini qanday ta'sir qiladi. 

Konformizm — bu ijtimoiy ta’sirning bir shakli bo'lib, unda individ o'zining xulq-

atvorini yoki fikrini guruhning qoidalari yoki fikrlariga moslashtiradi. Konformizm 

ijtimoiy psixologiyada keng o'rganilgan, chunki u ijtimoiy aloqalarda va guruhdagi 

rollarda qanday o'zgarishlar sodir bo'lishini tushuntiradi. Asosiy jihat shundaki, individ 

guruhning ko'rsatmalariga muvofiq xulq-atvorda bo‘lishi mumkin, ba'zida o'zining ichki 

qarashlariga qarshi chiqib. Boshqacha aytganda, guruhning qoidalari va talablariga 

moslashish, ijtimoiy ta’sirning kuchli shakllaridan biridir. 

Guruhlar va jamiyatlar ko'pincha konformizmni rag'batlantiradi, chunki bu 

guruhdagi ijtimoiy tartibni saqlashga yordam beradi. Lekin, konformizmni ortiqcha 

kuchaytirish, insonning shaxsiy fikrini va mustaqil qaror qabul qilish qobiliyatini 

pasaytirishi mumkin. Konformizm psixologik nuqtai nazardan ijtimoiy normativlarga 

moslashish bilan bog‘liq va bu, ko‘pincha, guruhda birlashishni va ijtimoiy xavfsizlikni 

ta’minlashga qaratilgan. 

Liderlik va guruh ta’siri 

Liderlik guruhlar uchun juda muhim tushuncha hisoblanadi. Liderlar guruhni 

yo'naltiradigan, uning maqsadlarini belgilab beradigan va guruh a'zolarini 

rag'batlantiradigan shaxslar bo'lib, ular ijtimoiy ta’sir va guruhning umumiy faoliyatini 

shakllantiradilar. Liderlik turli xil shakllarda bo‘lishi mumkin, masalan, avtoritar, 

demokratik yoki laissez-faire usullar bilan boshqarish. Liderlar o‘z guruhlarining 

maqsadlariga erishishda muhim rol o‘ynaydi va guruhning ijtimoiy va psixologik holatini 

ta’sir qilishda katta ahamiyatga ega. 

Liderlar ko‘pincha guruhning ijtimoiy normativlariga ta’sir qiladigan, qarorlar qabul 

qilishda yordam beradigan va guruh a’zolarini o‘z maqsadlariga yetaklaydigan shaxslar 

sifatida taniladi. Ularning harakatlari guruh a’zolarining xulq-atvorini belgilaydi va 

guruhning samaradorligini ta’minlaydi. Shu bilan birga, guruhning tuzilishi va tashkil 

etilishi, liderlikni amalga oshirishda yirik rol o'ynaydi. 
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Xulosa: 

Ijtimoiy psixologiya guruhlar va ijtimoiy ta’sirlarning inson xulq-atvoriga ta’sirini 

o‘rganadi. Guruhlar va ijtimoiy ta’sirlar insonlarning qarorlar qabul qilishida, xulq-

atvorida va fikrlarida katta rol o‘ynaydi. Guruhlarning tuzilishi, rollari, liderlik va 

konformizm kabi omillar ijtimoiy ta’sirning psixologik aspektlarini belgilaydi. 

Konformizm, guruh dinamikasi, ijtimoiy normativlar va liderlik insonlarning ijtimoiy 

aloqalarida asosiy o'rin tutadi. Ijtimoiy psixologiya bu jarayonlarni tushunishga yordam 

berib, guruhlar va jamiyatdagi o‘zgarishlarning psixologik asoslarini aniqlaydi. Shu tariqa, 

ijtimoiy ta’sirlar guruhlar va ijtimoiy tizimlarning shakllanishi va rivojlanishida muhim 

ahamiyatga ega. 
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